
1 Hrană pentru animale SC. THOR PETFOOD SRL 0009795/07.09.2023 Achizitie directa 3 18993.25 ONLINE

2 Reparații auto SC. UNION CARS SRL 0006876/11.09.2023 Achizitie directa 1 10898.32 ONLINE

3
Reparații avarii rețea de alimentare electrică turn de 
comunicații 

SC.ENERGO SISTEM SRL 4905/20.09.2023 Achizitie directa 1 14637.00 ONLINE

4 Echipamente de identitate vizuală SC. AYSO CREATIVE SRL 521/20.09.2023 Achizitie directa 1 15000.00 ONLINE

5 Reparatie tractor Armatrac SC. LABIRINT SRL 5023381/13.09.2023 Achizitie directa 1 2400.00 ONLINE

6 Servicii reparații jaluzele SC. CARERI DECO SRL 138/12.09.2023 Achizitie directa 1 702.65 ONLINE

7
Reparatie Tractor FOTON STPF Satu Mare

SC.ADETRANS SRL 87981/15.09.2023 Achizitie directa 1 22000.00 ONLINE

8 Servicii reparație utilaj șenilat P300, seria 00719 SC. ALSER FOREST SA 124/15.09.2023 Achizitie directa 1 7000.00 ONLINE

9 Reparație Mitsubishi L200 MAI 32868 STPF Suceava SC. ADRIA SRL 120471/18.09.2023 Achizitie directa 1 5425.00 ONLINE

10 Servicii reparații aparate de aer condiționat SPF Petea SC. BRIZA CLIMA SRL 342/19.09.2023 Achizitie directa 1 8170.00 ONLINE

11
Reparații avarii rețea de alimentare electrică turn de 
comunicații Toroiaga

SC. FÎNTÎNA STANSCHII ARL 8360/25.09.2023 Achizitie directa 1 19635.00 ONLINE

12 Reparații auto SC.SERVICE AUTO VIV SRL

4003378/19.09.2023     
4003373/19.09.2023     
4003377/19.09.2023    
4003375/19.09.2023    
4003376/19.09.2023    

Achizitie directa 1 13904.58 ONLINE

13 Servicii de vidanjare în SPF Izvoarele Sucevei SC. ACET SA 214352/21.09.2023 Achizitie directa 1 1000.92 OFFLINE
14 Reparație remorcă MAI 42736 ITPF-Ap propriu SC. FORTUNA MOTOR SA 20234033/21.09.2023 Achizitie directa 2 1314.52 ONLINE

15 Reparații auto SC.SERVICE AUTO VIV SRL

4003391/21.09.2023     
4003388/21.09.2023    
4003390/21.09.2023    
4003389/21.09.2023

Achizitie directa 1 8670.03 ONLINE

16 Revizie motostivuitor(înlocuire filtre,schim ulei) SC. ENDRESS GROUP SRL 227/20.09.2023 Achizitie directa 1 5601.33 ONLINE

17 Kit tastatură și mouse Spacer SPDS-S6201 SC.DANTE INTERNATIONAL SA 249201250973/22.09.2023 Achizitie directa 1 1187.52 ONLINE

18 Asigurare auto pe perioada de 12 luni VW Taigo SC.FAST BROKERS SRL 47914/22.09.2023 Achizitie directa 1 4239.00 ONLINE

19 Servicii ITP SC.SORI-NIS SRL 0008015/21.09.2023 Achizitie directa 1 1870.00 ONLINE

20
Verificare instalație gaze naturale pentru 4 puncte de ardere

SC POAN SRL 231/21.09.2023 Achizitie directa 1 476.00 ONLINE

21 Piese auto SC. DUEXIM SRL 26167/26.09.2023 Achizitie directa 2 6796.45 ONLINE

22
Servicii de reparații a sistemului de încălzire centrală- 
înlocuire 2 arzătoare defecte din cadrul SPF Halmeu SC. EXTREME SERVICE SRL 233/22.09.2023 Achizitie directa 1 21182.00 ONLINE

23 Consumabile IT SC. MEDACONSULT SRL 45590/25.09.2023 Achizitie directa 2 6391.49 ONLINE

24 Servicii ITP SC. ORIZONT SRL 7130/26.09.2023 Achizitie directa 1 2939.14 ONLINE

25 Servicii ITP MAI 327555, Negrești Oaș SC. RIVIERA EXPRES SRL 00571/26.09.2023 Achizitie directa 1 100.01 ONLINE

26 Materiale reparații SC. SAVANT SRL 85309/27.09.2023 Achizitie directa 1 4379.96 ONLINE

27
Panou protecție bornă din alucobond(compozit PVC, 
aluminiu), 250x250x2150

SC.FRETTA SRL 238/26.09.2023 Achizitie directa 1 49846.72 ONLINE

28 Materiale curățenie SC. BIOFARM DISTRIBUTION SRL 11442/28.09.2023 Achizitie directa 1 808.01 ONLINE

29 Reparații ștamplie de trafic SC.COLOP ROMÂNIA SRL 0048/27.09.2023 Achizitie directa 1 2621.76 ONLINE

30 Servicii ITP Maramureș SC. ADETRANS ITP TLV 000072/27.09.2023 Achizitie directa 1 3650.00 ONLINE

261840.66

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA SEPTEMBRIE 2023

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti


